desarrollo de esta actividad el supervisor cumpliría con las funciones señaladas en el manual de contratación.

iii. Estimación del precio y disponibilidad presupuestal

a. Estimación del precio

Se anexa un estudio del mercado de esta clase de bienes.

El  presupuesto oficial  asciende a una suma de  DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL
SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($2.935.750) MONEDA CORRIENTE, detallados de la siguiente manera:

ÍTEM DESCRIPCIÓN MED, CANT. V/UNITARIO V/TOTAL

1

IMPRESIÓN EN BLANCO Y
NEGRO  DE  11  MODULOS
NIVELATORIO  (221
PAGINAS)

UN 2431 $ 150 $ 364.650

2
IMPRESIÓN EN BLANCO Y
NEGRO DE 11 MODULO 1
(290 PAGINAS)